Scheda B2

Codice Unico Intervento - CUI

F80006480281202200039

F80006480281202200046

F80006480281202200217

S80006480281202200114

$80006480281202200115

$80006480281202200120

F80006480281202200139

F80006480281202200143

F80006480281202200210

S80006480281202200157

F80006480281202200158

S80006480281202200160

F80006480281202200163

$80006480281202200199

$80006480281202200182

$80006480281202200183

$80006480281202200165

F80006480281202200166

$80006480281202200169

$80006480281202200172

Annualita nella quale si prevede

di dare avvio alla proce
affidamento

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2022

ura di

Struttura

DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA 'GALILEO GALILEI' - DFA

Centro Interdipartimentale di ricerca "Human Inspired Technologies Research Center "
HIT

AREA PATRIMONIO, APPROVVIGIONAMENTI E LOGISTICA - APAL

CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE (CAB)

CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE (CAB)

CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE (CAB)

AREA SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI - ASIT

POLO MULTIFUNZIONALE 'VALLISNERI'

AREA PATRIMONIO, APPROVVIGIONAMENTI E LOGISTICA - APAL

AREA SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI - ASIT

AREA SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI - ASIT

AREA SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI - ASIT

AREA SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI - ASIT

AREA EDILIZIA E SICUREZZA - AES

AREA EDILIZIA E SICUREZZA - AES

AREA EDILIZIA E SICUREZZA - AES

AREA RISORSE UMANE - ARU

AREA RISORSE UMANE - ARU

AREA EDILIZIA E SICUREZZA - AES

AREA PATRIMONIO, APPROVVIGIONAMENTI E LOGISTICA - APAL

Codice CUP

nellimporto complessivo di un

lavoro o di altra acquisizione

pres

Acquisto ricompreso

ente in programmazione d

lavori forniture o servizi

interventi o acquisti diversi

CUl lavoro o altra acquisizione
nel cuiimporto complessivo
I'acquisto & eventualmente

Lotto

Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2022-2023

funzionale

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

si

No

No

No

Si

No

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

ITH36 - Padova

Ambito geografico di
cuzione dell

Settore

Forniture

Forniture

Forniture

Senizi

Senizi

Senizi

Forniture

Forniture

Forniture

Senizi

Forniture

Senizi

Forniture

Senizi

Senizi

Senizi

Servizi

Forniture

Servizi

Servizi

Elenco acquisizioni forniture e servizi di importo superiore a 1 milione

cPv Descrizione dell'acquisto

Livello di priorita

Responsabile del
Procedimento

Durata del
contratto

L'acquisto & relativo a nuovo
affidamento di contratto in

Primo anno

Secondo anno

Costi su annualita’

Totale

Importo privato

Tipologia privato | codice AUSA

Al 1

Denominazione

lon Trap Quantum Computer completo di accessori (pompa a vuoto, sorgente
30211100-2 40Ca, sorgentilaser per raffreddamento Doppler, ionizzazione e repumping,
laser ultrastabile, unita di indirizzamento ionico)

32323300-6 Hyper Extended Reality Infrastructure

39180000-7 Accordo Quadro per la foritura e posa in opera di atrezzature dalaboratorio

72320000-4 Accesso online alle dell'editore Tayl

Accesso online alle pubblicazioni elettroniche della piattaforma Science Direct

723200004 dell'editore Elsevier

72320000-4 Accesso online alle pubblicazioni elettroniche dell'editore Wiley

64216120-C Licenze posta elettronica di Ateneo

Fornitura e posain opera degli arredi e delle apparecchiature per Fattivazione

39150000-8
dello stabulario Orus Nord ed il completamento dello stabulario Orus Sud

34928470-2 Accordo Quadro per la fomitura di segnaletica direzionale per edifici dell' Ateneo.

72253000-2 Accordo quadro a consumo assistenza CINECA

48000000-€ Accordo quadro canoni applicativi CINECA

Gara europea per utiizzo piattaforma di videocomunicazione meeting, webinar,
48000000-8
eventi e senvizi di telefonia mobile e fissa

30200000-1 Accordo quadro per la fornitura di apparati e attrezzatura ICT per 'Ateneo

Accordo Quadro per I'affidamento dei servizi di progettazione per interventi

-2
712210002 1650 le sedi di Ateneo

Senvizio di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impiant ascensori,

50750000-7
montacarichi, piattaforme elevatrici, microlift e montascale

Servizio di manutenzione quinquennale degli impianti IRAI, EVAC, evacuatori di
50413200-5 fumo e calore, spegnimento manuali e automatici, sprinkler e a gas e gruppi di
pompaggio

Senvizio di assistenza sanitaria integrativa per il personale dellUniversita degli

665120002 g1 i di Padova

30199770-8 Fomitura di buoni pasto elettronici per MUniversita degli Studi di Padova

90510000-5 Servizio di raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti speciali.

90900000-6 Servizi di pulizie di Ateneo

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

priorita media

SENO FLAVIO

GAMBERINI LUCIANO

MACCARONE MIRCO

LIVEROTTI PIO

LIVEROTTI PIO

LIVEROTTI PIO

PAOLUCCI GIORGIO

PIOVESAN STEFANO

MACCARONE MIRCO

IANNELLI LUCA

IANNELLI LUCA

DA RE DARIO

BARALDO ANDREA

MARZARO STEFANO

BECCARO FEDERICO

BECCARO FEDERICO

BARALDO MERIS

BERTELLE STEFANIA

MELLONI BARBARA

MAURA MIRCO

60

36

36

60

48

36

12

36

60

60

36

36

48

60

60

72

36

48

72

No

No

No

No

si

si

No

si

No

si

si

si

si

No

No

si

Si

Si

Si

Si

1.700.000

500.000

1.000.000

400.000

470.000

1.700.000

212,500

1.000.000

700.000

600.000

185.000

6.700.000

600.000

2.000.000

2.000.000

410.000

1.700.000

470.000

244.000

1.586.000

850.000

1.400.000

3.000.000

700.000

900.000

720.000

2.200.000

360.000

13.400.000

1.500.000

3.000.000

420.000

6.800.000

2.100.000

470.000

2.400.000

976.000

6.344.000

850.000

2.800.000

4.000.000

2.100.000

3.000.000

3.600.000

4.215.000

1.080.000

59.900.000

2.300.000

4.000.000

6.000.000

1.230.000

8.500.000

2.100.000

1.410.000

1.700.000

2.400.000

1.220.000

7.930.000

1.912.500

4.200.000

8.000.000

3.500.000

4.500.000

4.320.000

6.600.000

1.440.000

80.000.000

226120

226120

226120

226120

CONSIP SPA UNIP.

CONSIP SPA UNIP.

CONSIP SPA UNIP.

CONSIP SPA UNIP.



	SchedaB2

