

## Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2022-2023

## Elenco acquisizioni forniture e servizi di importo superiore a 1 milione

Codice Unico Intervento - CUI	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Struttura	Codice CUP	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità	Responsabile del Procedimento	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento o contratto in essere	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successive	Totale	Importo privato	Tipologia privata	codice AUSA	Denominazione
F8000648028120220039	2022	DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA "GALILEO GALILEI"- DFA		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Forniture	30211100-2	Ion Trap Quantum Computer completo di accessori (pompa a vuoto, sorgente 40Ca, sorgenti laser per raffreddamento Doppler, ionizzazione e repumping, laser ultrastabile, unità di indirizzamento ionico)	priorità media	SENO FLAVIO	1	No	1.700.000	600.000	0	2.300.000	0			
F8000648028120220046	2022	Centro Interdipartimentale di ricerca "Human Inspired Technologies Research Center "- HIT		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Forniture	32323300-6	Hyper Extended Reality Infrastructure	priorità media	GAMBERINI LUCIANO	60	No	500.000	2.000.000	1.500.000	4.000.000	0			
F80006480281202200217	2022	AREA PATRIMONIO, APPROVVIGIONAMENTI E LOGISTICA - APAL		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Forniture	39180000-7	Accordo Quadro per la fornitura e posa in opera di attrezzature da laboratorio	priorità media	MACCARONE MIRCO	36	No	1.000.000	2.000.000	3.000.000	6.000.000	0			
S80006480281202200114	2022	CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE (CAB)		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Servizi	72320000-4	Accesso online alle pubblicazioni elettroniche dell'editore Taylor&Francis	priorità media	LIVEROTTI PIO	36	No	400.000	410.000	420.000	1.230.000	0			
S80006480281202200115	2022	CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE (CAB)		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Servizi	72320000-4	Accesso online alle pubblicazioni elettroniche della piattaforma Science Direct dell'editore Elsevier	priorità media	LIVEROTTI PIO	60	Si	0	1.700.000	6.800.000	8.500.000	0			
S80006480281202200120	2023	CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE (CAB)		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Servizi	72320000-4	Accesso online alle pubblicazioni elettroniche dell'editore Wiley	priorità media	LIVEROTTI PIO	48	Si	0	0	2.100.000	2.100.000	0			
F80006480281202200139	2022	AREA SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI - ASIT		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Forniture	64216120-0	Licenze posta elettronica di Ateneo	priorità media	PAOLUCCI GIORGIO	36	No	470.000	470.000	470.000	1.410.000	0	226120	CONSIP SPA UNIP.	
F80006480281202200143	2022	POLO MULTIFUNZIONALE 'VALLISNERI'		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Forniture	39150000-8	Fornitura e posa in opera degli arredi e delle apparecchiature per l'attivazione dello stabulario Onus Nord ed il completamento dello stabulario Onus Sud	priorità media	PIOVESAN STEFANO	12	Si	1.700.000	0	0	1.700.000	0			
F80006480281202200210	2023	AREA PATRIMONIO, APPROVVIGIONAMENTI E LOGISTICA - APAL		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Forniture	34928470-3	Accordo Quadro per la fornitura di segnaletica direzionale per edifici dell'Ateneo	priorità media	MACCARONE MIRCO	36	No	0	0	2.400.000	2.400.000	0			
S80006480281202200157	2022	AREA SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI - ASIT		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Servizi	72253000-3	Accordo quadro a consumo assistenza CINECA	priorità media	IANNELLI LUCA	60	Si	0	244.000	976.000	1.220.000	0			
F80006480281202200158	2022	AREA SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI - ASIT		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Forniture	48000000-8	Accordo quadro canoni applicativi CINECA	priorità media	IANNELLI LUCA	60	Si	0	1.586.000	6.344.000	7.930.000	0			
S80006480281202200160	2022	AREA SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI - ASIT		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Servizi	48000000-8	Gara europea per utilizzo piattaforma di videocomunicazione meeting, webinar, eventi e servizi di telefonia mobile e fissa	priorità media	DA RE DARIO	36	Si	212.500	850.000	850.000	1.912.500	0			
F80006480281202200163	2022	AREA SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI - ASIT		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Forniture	30200000-1	Accordo quadro per la fornitura di apparati e attrezzatura ICT per l'Ateneo	priorità media	BARALDO ANDREA	36	Si	0	1.400.000	2.800.000	4.200.000	0			
S80006480281202200199	2022	AREA EDILIZIA E SICUREZZA - AES		4. sì, interventi o acquisti diversi		Si	IT\H\6 - Padova	Servizi	71221100-3	Accordo Quadro per l'affidamento dei servizi di progettazione per interventi presso le sedi di Ateneo	priorità media	MARZARO STEFANO	48	No	1.000.000	3.000.000	4.000.000	8.000.000	0			
S80006480281202200182	2022	AREA EDILIZIA E SICUREZZA - AES		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Servizi	50750000-7	Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti ascensori, montacarichi, piattaforme elevatrici, microlift e montascale	priorità media	BECCARO FEDERICO	60	No	700.000	700.000	2.100.000	3.500.000	0	226120	CONSIP SPA UNIP.	
S80006480281202200183	2022	AREA EDILIZIA E SICUREZZA - AES		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Servizi	50413200-5	Servizio di manutenzione quinquennale degli impianti Irai, Evac, evacuatori di fumo e calore, spegnimento manuali e automatici, sprinkler e a gas e gruppi di pompaggio	priorità media	BECCARO FEDERICO	60	Si	600.000	900.000	3.000.000	4.500.000	0	226120	CONSIP SPA UNIP.	
S80006480281202200165	2022	AREA RISORSE UMANE - ARU		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Servizi	66512000-2	Servizio di assistenza sanitaria integrativa per il personale dell'Università degli Studi di Padova	priorità media	BARALDO MERIS	72	Si	0	720.000	3.600.000	4.320.000	0			
F80006480281202200166	2022	AREA RISORSE UMANE - ARU		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Forniture	30199770-8	Fornitura di buoni pasto elettronici per l'Università degli Studi di Padova	priorità media	BERTELLE STEFANIA	36	Si	185.000	2.200.000	4.215.000	6.600.000	0	226120	CONSIP SPA UNIP.	
S80006480281202200169	2023	AREA EDILIZIA E SICUREZZA - AES		1. no		Si	IT\H\6 - Padova	Servizi	90510000-5	Servizio di raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti speciali.	priorità media	MELLONI BARBARA	48	Si	0	360.000	1.080.000	1.440.000	0			
S80006480281202200172	2022	AREA PATRIMONIO, APPROVVIGIONAMENTI E LOGISTICA - APAL		1. no		No	IT\H\6 - Padova	Servizi	90900000-6	Servizi di pulizie di Ateneo	priorità media	MAURA MIRCO	72	Si	6.700.000	13.400.000	59.900.000	80.000.000	0			